
『お金をかけて完成させたのに、眠っている・あきらめているシ
ョッピングサイトはございませんか？』

┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
┃ ◆ 楽天・ショッピングサイト運営管理代行 ◆
┃
┃ 大好評いただいております
┃ 「ショッピングサイト運営管理代行」サービスのお知らせです。
┃
┃
┃----------------『息を吹き返して、有効活用しましょう♪』 --------
┃
┃『眠っているショップサイト・放置しているショップサイト・
┃ あきらめているショップサイトは、ございませんか？』
┃
┃
┃ ↓詳しくはコチラ↓
┃ http://www.office-candy.jp/rakuten.html
┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

こんにちは。OFFICE CANDYと申します。

開業から7年のノウハウと実績を使いまして
おかげさまで、店長代理として運営を1年で売上も順調に伸びてまいりました。

安定的にユーザーが訪れ、安定的に売上が伸びていくショップが
理想のショップサイトです。

作っておしまいでは本当にもったいない。
高いお金を払って、そのまま。

もっと！もったいない。。です・・。

手を入れれば入れるほど、リアルに結果が出てくるのがショップサイト。

『眠っているショップサイト・放置しているショップサイト・あきらめているショップサイトは
、
ございませんか？』

『息を吹き返して、有効活用しましょう♪』

事例の一部です。

--------------------

https://www.prerele.com/releases/detail/2389
https://www.prerele.com/releases/detail/2389
http://www.office-candy.jp/rakuten.html


『成功事例１』

それまで、必死にさばいていた商品を
安定的に月商200万円まで伸ばしました。

--------------------

『成功事例２』

月商30万円程度のお店を4ヶ月で
月商300万円まで伸ばしました。

------------------

■ 次の目標は月商1000万円。チャレンジしたいと思います。

女性は、ショッピングが大好きです。
ネットショッピングも、毎日のように探し歩きます。
そんな知恵と、7年間の下積みから得たノウハウをつかいまして
上記の結果を、今年 ようやく実現させることができました。

--------------------

たかが、メルマガ。
たかが、バナー。
たかが、商品登録。

どの作業をとっても、大切な役割を果たしております。
「ネットの向こう側にいるユーザーに向けての配信」
「人気商品」
「思わずクリックしたくなる、キャッチコピー」

ひとつずつが、大切な作業です。

--------------------

『キャッチコピー例』

【1000セット完売！】大好評につきお試しセット販売開始☆ウキウキしちゃう☆
【ワクワク☆】みんな大好き☆大人可愛い～ファッションバック♪
【エコ生活】95％紫外線カットのシックなパラソル♪エレガントにお庭を演出！

--------------------

・ぷちプラン
『お試しプラン』月額39,800円



・れぎゅら?プラン
『標準プラン』月額69,800円

・たっぷりプラン
『店長レベルプラン』月額99,800円

・ALL店長代理プラン
『自分のお店として運営プラン』月額69,800円＋売上げ1％?7％

をご用意いたしました。
目的に合わせてご利用くださいませ。

ご興味・ご関心のある方は、ご連絡お待ちしております。
精一杯お供させていただく姿勢でおります。

最後までお読みいただきましてありがとうございました。
何卒宜しくお願い申し上げます。

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com

